TERMO DE FOMENTO: 013/2025. 

CONCEDENTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ: 11.306.301/0001-64 

TOMADOR: HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - CNPJ: 76.562.198/0005-92. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 26/03/2025. 

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 104.018,40 (Cento e quatro mil, dezoito reais e quarenta centavos). 

EXECUÇÃO: 5º BIMESTRE DA CELEBRAÇÃO. 

COMPETÊNCIA: 6º BIMESTRE DE 2025. 

OBJETO: Serviços de convivência e fortalecimento de vínculos, através do projeto social Elos de Vida. 

CRÉDITOS – REPASSES – 6º BIMESTRE DE 2025: